



Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. 2013, poz. 907 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp na: **Usługę prowadzenia szatni w budynkach UKSW przy ul. Wóycickiego 1/3 oraz przy ul. Dewajtis 5.**

Nasz znak: DZP-370-88/2015

Data: 25.08.2015 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuję treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Prowadzę działalność gospodarczą i na obecną chwilę posiadam ubezpieczenie na kwotę 200.000 PLN. Czy w związku z powyższym wystarczy jeżeli do oferty załączę polisę, którą posiadam oraz oświadczenie, że w chwili wygrania przetargu zobowiązuję się podwyższyć ubezpieczenie prowadzonej działalności do wymaganej kwoty co najmniej 300.000 PLN ?

Odpowiedź:

Jak wskazuje pkt 5.1 SIWZ, o udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy wykażą, nie później niż na dzień składania ofert, spełnianie warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy. Posiadanie przez Wykonawcę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości co najmniej 300.000,00 zł jest warunkiem (pkt 5.1.4.) udziału w postępowaniu.

Pytanie 2

Czy Wykonawca ma przedstawiać jakieś załączniki do oferty na temat przeszkolenia pracowników w zakresie bhp i ppoż, czy na tym etapie wystarczy oświadczenie, a wymagane dokumenty ma przedstawić przed podpisaniem umowy.

Odpowiedź:

Na etapie składania ofert wystarczy oświadczenie Wykonawcy dotyczące przeszkolenia pracowników w zakresie bhp i ppoż.

ZASTĘPCA KANCLERZA
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Warszawie
mgr Małgorzata Kozłowska

Dariusz Kulski